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Villa Almarik - Lombok

Indonezja - Lombok

Mały, rodzinny ośrodek dla gości, którzy szukają spokoju na małej wyspie otoczonej wspaniałym
podwodnym światem Gilis.

Cena od: 241 PLN 

OPIS

Ten śliczny, mały ośrodek położony jest w północnej części wschodniego wybrzeża na wolnej od
samochodów wyspie Gili Trawangan. Z lotniska Lombok na wyspę można się dostać w ciągu ½
godzinnej przejażdżki autem i ½ godzinnej przejażdżki łodzią. Ośrodek oddzielony jest od plaży
małą drogą. Do restauracji i kawiarni można się dostać po krótkim spacerze.

Ośrodek składa się z 20 przestronnych, funkcjonalnie ale elegancko urządzonych domków z
prywatnymi tarasami. Pokoje wyposażone są w tradycyjne meble, klimatyzację, telefon, telewizję
satelitarną, barek, czajnik i suszarkę do włosów. Jako jedyny ośrodek na wyspie, Villa Almarik
posiada zarówno ciepłą jak i zimną wodę w łazience. Ośrodek położony jest w pięknym ogrodzie z
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palmami, tropikalnymi roślinami i kwiatami oraz z widokiem na góry i morze. Jest to idealne miejsce
dla osób, które chcę nurkować, pływać z fajką, spacerować, relaksować się na basenie, opalać się
na plaży lub poddać się masażom. W restauracji podawane są dania kuchni indonezyjskiej i
śródziemnomorskiej, przygotowywane ze świeżych, miejscowych produktów. Villa Almarik może
stanowić idealne połączenie z pobytem w Lotus Bungalows w Candidasa. Szybki prom łączy Bali
bezpośrednio z Gili Trawangan, co ułatwia transfer. Nurkowanie w bazie Gangga Divers Gili
Trawangan.

CENY

Cena w terminie 01.11.2019 - 31.10.2020: 
1 noc w pokoju Standard DBL, śniadanie 241 PLN
1 noc w pokoju Superior DBL, śniadanie 274 PLN
1 noc w pokoju Deluxe DBL, śniadanie 312 PLN

Dopłata do pokoju 1-osobowego, na zapaytanie  

Cena w terminie 01.08.2020 - 31.08.2020: 
1 noc w pokoju Standard DBL, śniadanie 284 PLN
1 noc w pokoju Superior DBL, śniadanie 317 PLN
1 noc w pokoju Deluxe DBL, śniadanie 359 PLN

Transfer:  
transfer z/na lotnisko, w jedną stronę 198 PLN
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